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<p style="text-align: center;"><span style="font-size: medium;"><strong>Komunikat</strong>
<span style="background-color: #ffff00;"><strong>1%</strong></span></span></p>  <p
style="text-align: center;"><span style="background-color: #ffff00;"><span style="font-size:
medium;"><strong>PRZEKA�</strong></span> <span style="font-size: medium;"><strong>1%
podatku dochodowego</strong> za <strong>2016r. </strong>dla <strong>WZRKiOR w
Bydgoszczy</strong></span></span></p>  <p style="text-align: center;">�</p>  <p
style="text-align: center;">�</p>  <p style="text-align: center;">wpisuj�c do�deklaracji PIT - w
cz�i ?Wniosek o przekazanie 1% podatku ?<span style="font-size: small;"><strong>nr KRS:
<span style="background-color: #ffff00;">0000103621</span></strong></span></p>  <p
style="text-align: center;">Spos� przekazania <span style="font-size: medium;
background-color: #ffff00;"><strong>1%</strong></span> jest opisany <a
href="images/20170413/jak_przekazac_1_proc.pdf"><em><span style="color:
#0000ff;">(</span></em><em><span style="color: #0000ff;">tutaj)</span></em></a></p>  <p
style="text-align: center;"><span style="color: #000000;">oraz
<em><strong>PIT-OP</strong></em> <em>przez emeryta lub rencist�<a
href="images/20170413/pit_op_oswiadczenie_emeryta.pdf"><span style="color:
#0000ff;">(tutaj)</span></a></em></span></p>  <p style="text-align: left;">Deklarujemy, �e
�rodki�uzyskane z wp�at 1% waszego podatku dochodowego przeznaczymy na rzecz:</p> 
<p><strong>1.</strong> Organizowanie wypoczynku dla dzieci i m�odzie�y szkolnej.<br
/><strong>2.</strong> Dzia�alno��w zakresie ochrony i promocji zdrowia kobiet.<br
/><strong>3.</strong> Kultywowanie kultury, sztuki, ochrony d�r kultury i tradycji
narodowej.</p>  
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